04 月 14

日

300
一般担

保

主债务

履行期

限届满

之日起

六个月

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

300

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

300

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

300

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

300

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

300

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

300

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

300

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

300

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
0.11%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额

（F）
0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

北京怡和嘉业医疗科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

37

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

北京怡和嘉业医疗科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

48,825,60

5
76.29% 0 0 0 -825,605 -825,605

48,000,00

0
75.00%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

1,309 0.00% 0 0 0 -1,309 -1,309 0 0.00%

3、其

他内资持

股

44,985,98

6
70.29% 0 0 0 -824,211 -824,211

44,161,77

5
69.00%

其

中：境内

法人持股

17,683,67

8
27.63% 0 0 0 -1,963 -1,963

17,681,71

5
27.63%

境内

自然人持

股

22,643,95

1
35.38% 0 0 0 -2,116 -2,116

22,641,83

5
35.38%

基金

理财产品

等
4,658,357 7.28% 0 0 0 -820,132 -820,132 3,838,225 6.00%

4、外

资持股
3,838,310 6.00% 0 0 0 -85 -85 3,838,225 6.00%

其

中：境外

法人持股

3,838,263 6.00% 0 0 0 -38 -38 3,838,225 6.00%

境外

自然人持

股

47 0.00% 0 0 0 -47 -47 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

15,174,39

5
23.71% 0 0 0 825,605 825,605

16,000,00

0
25.00%

1、人

民币普通

股

15,174,39

5
23.71% 0 0 0 825,605 825,605

16,000,00

0
25.00%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

北京怡和嘉业医疗科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

39

外上市的

外资股

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数

64,000,00

0
100.00% 0 0 0 0 0

64,000,00

0
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司首次公开发行网下发行配售限售股股份数量为 825,605 股，占公司发行后总股本的 1.29%，限售期为自股票上

市之日起 6 个月，该部分限售股已于 2023 年 5 月 4 日锁定期满并上市流通。详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于首次公开发行网下配售限售股份上市流通提示性公告》（公告编号：2023-025）。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

本次限售股锁定期满并上市流通已经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司批准，中国国际

金融股份有限公司出具了《中国国际金融股份有限公司关于北京怡和嘉业医疗科技股份有限公司首次公开发行网下配售

限售股份上市流通的核查意见》。详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于首次公开发行网下配售限售

股份上市流通提示性公告》（公告编号：2023-025）。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

庄志 8,383,291 0 0 8,383,291 首发前限售股份 2025 年 11 月 01 日

合晅投资 7,968,347 0 0 7,968,347 首发前限售股份 2023 年 11 月 01 日

陈蓓 5,917,948 0 0 5,917,948 首发前限售股份 2025 年 11 月 01 日

润脉投资 4,888,804 0 0 4,888,804 首发前限售股份 2025 年 11 月 01 日

许坚 4,083,316 0 0 4,083,316 首发前限售股份 2025 年 11 月 01 日

盛旻创投 3,838,225 0 0 3,838,225 首发前限售股份 2023 年 11 月 01 日

能金公司 3,838,225 0 0 3,838,225 首发前限售股份 2023 年 11 月 01 日

张洪成 2,088,822 0 0 2,088,822 首发前限售股份 2023 年 11 月 01 日

江苏毅达 1,536,823 0 0 1,536,823 首发前限售股份 2023 年 11 月 01 日

蔡国方 1,274,936 0 0 1,274,936 首发前限售股份 2023 年 11 月 01 日

广州金垣 1,178,232 0 0 1,178,232 首发前限售股份 2023 年 11 月 01 日

平潭建发 768,404 0 0 768,404 首发前限售股份 2023 年 11 月 01 日

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

北京怡和嘉业医疗科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

40

苏琳 641,627 0 0 641,627 首发前限售股份 2023 年 11 月 01 日

天津润朗 467,455 0 0 467,455 首发前限售股份 2023 年 11 月 01 日

天津润文 454,642 0 0 454,642 首发前限售股份 2023 年 11 月 01 日

深圳合灏 256,135 0 0 256,135 首发前限售股份 2023 年 11 月 01 日

肖爱军 251,895 0 0 251,895 首发前限售股份 2023 年 11 月 01 日

润怡发展 162,873 0 0 162,873 首发前限售股份 2025 年 11 月 01 日

网下配售股份 825,605 825,605 0 0 网下新股配售规定 2023 年 05 月 04 日

合计 48,825,605 825,605 0 48,000,000 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总

数
9,546

报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持有特别表决

权股份的股东

总数（如有）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

庄志 境内自然人 13.10% 8,383,291 0 8,383,291 0

合晅投资
境内非国有

法人
12.45% 7,968,347 0 7,968,347 0

陈蓓 境内自然人 9.25% 5,917,948 0 5,917,948 0

润脉投资
境内非国有

法人
7.64% 4,888,804 0 4,888,804 0

许坚 境内自然人 6.38% 4,083,316 0 4,083,316 0

能金公司 境外法人 6.00% 3,838,225 0 3,838,225 0

盛旻创投 其他 6.00% 3,838,225 0 3,838,225 0

张洪成 境内自然人 3.26% 2,088,822 0 2,088,822 0

江苏毅达
境内非国有

法人
2.40% 1,536,823 0 1,536,823 0

蔡国方 境内自然人 1.99% 1,274,936 0 1,274,936 0

战略投资者或一般法人

因配售新股成为前 10 名

股东的情况（如有）（参

见注 3）

不适用

上述股东关联关系或一

致行动的说明

1、庄志与许坚为一致行动人，润脉投资的执行事务合伙人为庄志，润怡发展的执行事务合伙

人为许坚，润脉投资、润怡发展分别为庄志、许坚所控制的企业；

2、盛旻创投的实际控制人为崔文立；合晅投资的有限合伙人为崔文立与金星投资有限公司

（何进春 100%持股），崔文立与何进春为夫妻关系；因而，盛旻创投、合晅投资存在一致行

动关系；

3、除上述情况外，未知其他股东之间是否存在关联关系或一致行动关系。

上述股东涉及委托/受托

表决权、放弃表决权情

况的说明

不适用

前 10 名股东中存在回购

专户的特别说明（参见

注 11）

不适用

北京怡和嘉业医疗科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

41

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

香港中央结算有限公司 564,957 人民币普通股 564,957

中国银行股份有限公司

－华宝中证医疗交易型

开放式指数证券投资基

金

453,387 人民币普通股 453,387

招商银行股份有限公司

－鹏华新兴产业混合型

证券投资基金

367,430 人民币普通股 367,430